Programmazione esami 2022 CdS Fisioterapia A (III Anno)
(D.M. 270/04)
	CI
	Febbraio
	Aprile
Straord.
	Giugno - Luglio
	Settembre
	Dicembre
Straord.
	Gennaio
2023

	034844 RIABILITAZIONE BASATA SULLE PROVE DI EFFICACIA
La Torre
	
	
	17/6/2022
5/7/2022
19/7/2022ì
	13/9/2022
	
	11/1/2023

	1034843 RIABILITAZIONE IN AREA SPECIALISTICA
Rosati
	
	
	7 giugno
21 giugno
5 luglio 
	13 settembre 
27 settembre 
	
	10 gennaio 2023

	1034841 BASI DI EMERGENZA E PRONTO SOCCORSO IN RIABILITAZIONE
Proposito Delia
	25/02/2022
	1/03/2022
	10/06/2022
24/06/2022
15/07/2022
	16/09/2022
	
	

	1034842 RIABILITAZIONE IN AREA CARDIO RESPIRATORIA
Moroni
	
	
	8/06/2022
22/06/202
13/07/2022
	14/09/2022
26/09/2022
	
	18/01/2022



